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bli stående på Apelbergsgatan mellan Luntmakargatan och Malmskillnadsgatan, Den mötande bilen svängde höger på Apelbergsgatan och fortsatte i riktning mot Sveavägen. Ombedd att beskriva denna "mötande bil" uppger Jansson att han ej kan göra detta. Det enda Jansson vågar uttala sig om denna bil var att den var i storleksordningen såsom en Saab eller Volvo. Jansson kan ej heller uttala sig om huruvida bilen var mörk eller ljus till färgen. Jansson upplyses av förhörsledaren om att han vid tidigare förhör uppgivit att denna bil var mörk och eventuellt en taxi, varvid Jansson uppger att han i varje fall nu ej har något minne av detta, möjligen hade han en bättre minnesbild vid det tidigare förhöret. Inte heller kan Jansson nu erinra sig huruvida det var en eller flera personer i denna "mötande bil". Efter att ha släppt förbi denna bil körde Cedergren åter in på Luntmakargatan. När Cedergren, så att säga, fullföljt svängen och således precis kommit in på Luntmakargatan blev de varse att den parkerade bilen då började röra sig framåt, dvs mot Cedergren och Janssons fordon. Jansson uppger i detta sammanhang att han nu har en vag minnesbild av att han ögonblicket dessförinnan observerat en person som satte sig in i den parkerade bilen strax innan den satte sig i rörelse. Den minnesbild Jansson har av detta är att personen, som satte sig i den parkerade bilen, gjorde detta på höger sida av fordonet, varför Jansson möjligen, med anledning av detta, automatiskt dragit slutsatsen att det satt en person vid ratten och väntade.

I och med att den parkerade bilen började röra sig mod Cedergren och Janssons fordon backade återigen Cedergren upp på Apelbergsgatan, så att hans fordon kom att bli stående på Apelbergsgatan mellan Luntmakargatan och Malmskillnadsgatan.

Bilen som tidigare hindrat Cedergren svängde höger in på Apelbergsgatan och fortsatte sedan Apelbergsgatan i riktning mot Sveavägen. Så fort bilen ifråga hade hunnit ut på Apelbergsgatan svängde Cedergren in på Luntmakargatan, varför de då tappade bilen ur sikte.

Ombedd att beskriva bilen som utgjorde ett hinder på Luntmakargatan upp'ger Jansson att han vill minnas att det var en mörk bil av Volvos storlek.

fylla aj om blanketten används som fortsättningsblad.

EX 1. Tili ongingipärm si corolold)
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